BLACK HILLS POWER
SD PUBLIC UTILITIES COMMISSION
DOCKET NO. EL14-034

REQUEST DATE : April 30, 2014
RESPONSE DATE : May 5, 2014
REQUESTING PARTY : South Dakota Public Utilities Commission

SDPUC Request 1-1:

The Company states on page 3 of the application that it intends to issue debt under its existing
indenture. Provide any portions that have changed since Docket EL09-008.

Response to SDPUC Request 1-1:

Black Hills Power is in the process of negotiating a supplemental indenture. Beyond changes
that conform to current market conditions, the Company does not anticipate any other material
changes between the supplemental indenture and the indenture that was considered in Docket
EL09-008. The supplemental indenture will be confidentially filed with the Commission once
the terms are finalized.

Attachments: None
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